АДМИНИСТРАЦИЯ БЛАГОДАРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА                               БУГУРУСЛАНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       09.07.2021                               с. Благодаровка                                   № 44-п

О специально отведенных местах

	В соответствии с Указом губернатора Оренбургской области от 17.03.2020 № 112-ук «О мерах по противодействию распространению в Оренбургской области новой корона вирусной инфекции (2019-nCOV) п о с т а н о в л я ю:
	1. Определить территорию, прилегающую к зданию администрации Благодаровского сельсовета по адресу: Оренбургская область, Бугурусланский район, село Благодаровка, ул. Центральная, д. № 14А, как специально отведенное место общественного пользования для проведения мероприятий, проводимых кандидатами (избирательными объединениями, выдвинувшими списки кандидатов) в депутаты  Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации, Законодательного Собрания Оренбургской области, Совета депутатов Бугурусланского района Оренбургской области на выборах, назначенных на единый день голосования 19 сентября 2021 года, связанных со сбором подписей избирателей в поддержку выдвижения указанных кандидатов (списков кандидатов).
	2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию муниципального образования «Бугурусланский район».
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

И.о главы муниципального образования				       Л.Т. Ахметшина
[bookmark: _GoBack]